
GLHP 49 INVEST ApS

CVR-nr.: 29939748

Glenshøjparken 49
5620 Glamsbjerg

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/12/2024

Kurt Drud Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GLHP 49 INVEST ApS
Glenshøjparken 49
5620 Glamsbjerg

CVR-nr.: 29939748
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/2024 udviser et resultat på kr. -64.715,- og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.154.369,-. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Lønninger		-225.000	0
Andre driftsomkostninger		-15.865	-15.274
Resultat af ordinær primær drift		-240.865	-15.274
Andre finansielle indtægter		161.274	728.210
Øvrige finansielle omkostninger		-1.699	-4.325
Ordinært resultat før skat		-81.290	708.611
Skat af årets resultat		0	-157.121
Andre skatter		16.575	0
Årets resultat		-64.715	551.490
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-64.715	301.490
I alt		-64.715	551.490

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.960	5.861
Udskudte skatteaktiver		16.575	0
Periodeafgrænsningsposter		4.628	5.200
Tilgodehavender i alt		27.163	11.061
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.150.015	564.940
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.150.015	564.940
Likvide beholdninger		2.992.316	3.992.715
Omsætningsaktiver i alt		4.169.494	4.568.716
AKTIVER I ALT		4.169.494	4.568.716

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.029.369	4.094.083
Forslag til udbytte		0	250.000
Egenkapital i alt		4.154.369	4.469.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.800
Skyldig selskabsskat		5.499	79.508
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.981	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.645	14.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.125	99.633
Gældsforpligtelser i alt		15.125	99.633
PASSIVER I ALT		4.169.494	4.568.716

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1